Daß die S. D. M. einen gewain Commisari
um bester man mögen: / des selbe die Völ
die in die assignierte ofter gelangen, und gewain
best best / diese ditzgeben und in die ofter,
wie sie S. D. M. würden Ordnung, führen mögen.

Willeh neben Exon Posten. Off. R. u. Off
dieser ditzgeben in landtliche flüße außge
bann über Geldes und einet Mondtliche Gage
zu nicht mehr als bester ditzgeben, voll
und gewain ditzgeben, daß die
geworbene Völter mit ihren officieren von der
dieser selbe gewain, und dem ditzgeben. Commis
sario geliehet in S. D. M. und Republic wird
dieser ditzgeben, und dem ditzgeben zu
ditzgeben

Eses Briefe. Waser. und R. d. L. mit ig
man kann nicht befelliget oder Zuffassen ha
ben mögen. Michan day 27 Julij 1652

Christian Soffen v. der Land Landg. und Oberk.	Melchior v. Wölffflin Landg. d. Oberk.
(L.S.) Georg Wigger J. Oberk. und Oberk.	Georg Gmündl J. Oberk.
Carl von v. Wittenberg Rath	Jan von v. Wittenberg Deput: e Marschall

Asscuratio

videtur

Verficherung von S. D. Majestät
Joanne Casimiro

Joannes Casimirus, Dei Gratia Rex Po-
lonia Magnus Dux Litha, Russia, Prussia
Masovia Samogitia, Livonia Czernichoviaq;

Significamus presentibus Literis, quorum in-
terest universis et singulis. Quod cum Respubl.
ex funesta clade exercitus Nostri, qua a per-
fidis Cosacis et Tartaris affectus fuerat in gra-
ve discrimen adducta ab Illustrissimo Principe
Domino Jacobo in Livonia Curlandia et Semi-
gallia Duce amanter postulasset, ut tan-
quam in communi periculo nobis deesse nol-
let, militemq; quemcunq; paratum habere, vel
subito colligere posset, quantocius ad nos-
trum veniret, Illustritasq; suo cum ordine Equestri
sive Nobilitate Ducatus Curlandia et Semi-
gallia promptitudinem suam nobis in tam
gravi

gravi casu ubertim declarassent. Nos non
tantum Declarationem istam bene volo am-
pleximur affectu, verum etiam pro Nobis
et serenissimis successoribus Nostris, totaque
Republica Polona. Verbo nostro Regio et Comitatus
ali auctoritate Cavemus quod promptitudo ista
qua Illustritas suas et ordo Equestris sine No-
bilitas Ducatus Curlandia et Semigallia extra
pacta, quibus ad Vasallagium et servitia Eque-
stria intra fines Ducatus solum modo obligan-
tur, in colligendo milite Nostro, et Republica
are alendo declararunt, et juxta Declarationem
suam prestabunt, pactis conventis nihil derogare
ne quocumque tempore pro imponendo vel exi-
gendo Pactis minus conformi onere a quo
quam in sequelam et praesudicium trahi
debeat quin potius omnia jura, Privilegia
Pacta, Immunitates ac libertates factas te-
ctas conservamus, Illustritatem suam cum
universo Ordine Equestri et Nobilitate
Ducatus

Ducatus ab hocce ex propensa voluntate
in presenti Reipublica periculo promisso,
et omni pactis minus conformi onere post
hac in perpetuum liberos et immunes esse
nec quicquam extra Pactorum tenorem
exigi aut imponi debere, verbo Nostro Re-
gio pro Nobis et serenissimis Successoribus
Nostris promittimus et cavemus

In cuius rei fidem presentes manu No-
stra subscriptas Sigillo Regni comminiri ius-
simus. Datum Varsavia in Comitibus Regni
generalibus i Mensis Augusti Ao 1652. Re-
gnorum Nostrorum Polonia IV. Suecia vero V.

Ioannes Casimirus (L.S.)
Rex.